SERVIÇO DE ÁGUAS

REQUERIMENTO

REQUISIÇÕES DIVERSAS

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anadia

Nome do requerente

Na qualidade de

Nome do titular do contrato

Contribuinte

Local de consumo

Código postal

Localidade

Zona de leitura

Nº roteiro

Telefone de contacto nº

Vem requerer a V. Exa. se digne ordenar, na morada acima indicada, a:

lll  Aferição do contador

lll Mudança de local do contador

lll Retirada da boca de incêndio

lll (outro)________________________________________________________________

Por o motivo de : ______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_____________________________ , _______ de __________________________ de ________

Pede deferimento,

O (a) Requerente, ___________________________________________________________